

---

# Sadecka ApS

**CVR-nr.: 42239135**

Duevænget 1  
4160 Herlufmagle

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Monika Sadecka**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sadecka ApS  
Duevænget 1  
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 42239135  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Sadecka ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herlufmagle, den 26/06/2023

### **Direktion**

Monika Sadecka

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -807 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		24.109	75.000
Øvrige finansielle omkostninger		-807	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>23.302</b>	<b>75.000</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>23.302</b>	<b>75.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		23.302	
<b>I alt</b>		<b>23.302</b>	<b>75.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		64.109	
Andre tilgodehavender			115.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>64.109</b>	<b>115.000</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>64.109</b>	<b>115.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>64.109</b>	<b>115.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.109	
Overført resultat			75.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>64.109</b>	<b>115.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>64.109</b>	<b>115.000</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0